Codice Prodotto
Serie commerciale

StabilitA termica

Descrizione

| Desrizione |
| CodiceProdotto |
| Seriecommerciale |
| PoliNA®
| Corrente |
| Vodltaggio |
| Posizione |
| GradolP |
| GradolK |
| StabilitA_termica |
| Glowwire |
| Materiali___|
| Dimensioni prodotto |

Dimensioni prodotto

Presa mobile a bassa tensione

9061

SERIE 11 IEC 309 P67

3P+E

63 A

380-415V

6h

67

8

-25/+70

+650 / +850 A°C
Abs/ Nylon / Ruber
26x11,1x11,1 mm



Peso prodotto 0,820 kg

Imballo

Codice EAN 8033509915065
UnitA 1
QuantitA Confezione 10
QuantitA imballo ¥l
Peso confezione 8,29 kg
Peso imballo Jkg

Norme/ Standard CEIl EN 60309-1
Norme/ Standard CEI EN 60309-2
Norme/ Standard A
Norme/ Standard A
Marchio 2014/35/UE
Mar chio A
Mar chio A
Mar chio A
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Revisione

R.Tecnico Rosi Romano
Revisione 1
Data 1/6/16

ROSI Materiale Elettrico Srl Tel: +39 0523 947166

ViaMarabotto 180, Fax: +39 0523947480
Castelnuovo Fogliani - 29010 (PC) Email:
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