

9061



Descrizione

Descrizione	Presa mobile a bassa tensione
Codice Prodotto	9061
Serie commerciale	SERIE 11 IEC 309 IP67
Poli N°	3P+E
Corrente	63 A
Voltaggio	380-415 V
Posizione	6 h
Grado IP	67
Grado IK	8
Stabilità termica	-25 /+70
Glow Wire	$+650 / +850 \hat{A}^{\circ} C$
Materiali	Abs / Nylon / Ruber
Dimensioni prodotto	26x11,1x11,1 mm

Imballo

Codice EAN	8033509915065
UnitÃ	1
Quantità Confezione	10
Quantità imballo	./
Peso confezione	8,29 kg
Peso imballo	./ kg

Normative

Norme / Standard	CEI EN 60309-1
Norme / Standard	CEI EN 60309-2
Norme / Standard	./
Norme / Standard	./
Marchio	2014/35/UE
Marchio	./
Marchio	./
Marchio	./

Revisione

R.Tecnico	Rosi Romano
Revisione	1
Data	1/6/16